
平成29年12月8日
飯田市総務部財政課

１　補正額 39,286 千円

２　主な内容

　・一般職員人件費 35,668千円

　・議員・特別職人件費 855千円

　・特別会計繰出金（介護老人保健施設） 2,763千円

　総　括（歳　入） 単位：千円　　　　

09

　総　括（歳　出） 単位：千円　　　　

補正前の額 補 正 額 補　正　額　の　主　な　内　容

地　方　債 そ　の　他

01 議会費 277,507 1,045 1,045 人事院勧告に伴う人件費増　議員人件費 688、職員人件費 357

02 総務費 4,424,689 10,998 10,998 人事院勧告に伴う人件費増　職員人件費 10,998

03 民生費 15,965,414 10,743 10,743
人事院勧告に伴う人件費増　職員人件費 7,980
介護老人保健施設特別会計繰出金 2,763

04 衛生費 5,031,845 3,043 3,043 人事院勧告に伴う人件費増　職員人件費 3,043

05 労働費 263,448 176 176 人事院勧告に伴う人件費増　職員人件費 176

06 農林水産業費 1,278,854 1,805 1,805 人事院勧告に伴う人件費増　職員人件費 1,805

07 商工費 3,056,629 1,691 1,691 人事院勧告に伴う人件費増　職員人件費 1,691

08 土木費 5,435,305 3,252 3,252 人事院勧告に伴う人件費増　職員人件費 3,252

10 教育費 4,527,080 6,533 6,533 人事院勧告に伴う人件費増　職員人件費 6,533

歳　出　合　計 46,710,875 39,286 0 0 39,28646,750,161 0

5,438,557

4,533,613

263,624

1,280,659

3,058,320

4,435,687

15,976,157

5,034,888

款 計 特　　　定　　　財　　　源
一 般 財 源

国県支出金

278,552

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

地方交付税 11,251,995 39,286 11,291,281 特別交付税

平成29年度一般会計補正予算（第７号）案について

補正前の額 補　正　額 計 補　正　額　の　主　な　内　容款

歳　　入　　合　　計 46,710,875 39,286 46,750,161


