平成29年度一般会計補正予算(第7号)案について

1 補正額 39,286 千円

2 主な内容

•一般職員人件費

•議員•特別職人件費

•特別会計繰出金(介護老人保健施設)

35,668千円

855千円

2,763千円

総 括(歳 入)

単位:千円

款	補正前の額	前の額 補 正 額		補正額の主な内容		
09 地方交付税	11,251,995	39,286	11,291,281	特別交付税		
歳 入 合 計	46,710,875	39,286	46,750,161			

総 括(歳 出)

単位:千円

	補正前の額	補正額	計	補正予算額の財源内訳				
款				特	定 財	源	一般財源	補 正 額 の 主 な 内 容
				国県支出金	地方債	その他	加文 只 7/5	
01 議会費	277,507	1,045	278,552				1,045	人事院勧告に伴う人件費増 議員人件費 688、職員人件費 357
02 総務費	4,424,689	10,998	4,435,687				10,998	人事院勧告に伴う人件費増 職員人件費 10,998
03 民生費	15,965,414	10,743	15,976,157				10,743	人事院勧告に伴う人件費増 職員人件費 7,980 介護老人保健施設特別会計繰出金 2,763
04 衛生費	5,031,845	3,043	5,034,888				3,043	人事院勧告に伴う人件費増 職員人件費 3,043
05 労働費	263,448	176	263,624				176	人事院勧告に伴う人件費増 職員人件費 176
06 農林水産業費	1,278,854	1,805	1,280,659				1,805	人事院勧告に伴う人件費増 職員人件費 1,805
07 商工費	3,056,629	1,691	3,058,320				1,691	人事院勧告に伴う人件費増 職員人件費 1,691
08 土木費	5,435,305	3,252	5,438,557				3,252	人事院勧告に伴う人件費増 職員人件費 3,252
10 教育費	4,527,080	6,533	4,533,613				6,533	人事院勧告に伴う人件費増 職員人件費 6,533
歳出合計	46,710,875	39,286	46,750,161	0	0	0	39,286	